
 

 

 

 
 

Bando per il Conferimento dell’incarico di insegnamento “Industrial and General Microbiology-

part 1” “Industrial and General Microbiology-part 2” relativo al corso di studio 

“Biotechnology”, presso la Jilin Agricultural University (P.R. China), per la Scuola di 

Bioscienze e Medicina Veterinaria a.a. 2025/2026: APPROVAZIONE ATTI 

 
IL RETTORE 

 

- VISTA la legge 30 dicembre 2010 n.240, che prevede “Norme in materia di 

organizzazione delle Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega 

al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario”, in particolare 

art. 23 “Contratti per attività di insegnamento”; 

- VISTA la legge 9 maggio 1989 n.168, che ha dato attuazione al principio costituzionale 

dell’autonomia universitaria; 

- RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo per il conferimento dei compiti didattici e di 

servizio agli studenti a professori e ricercatori universitari, e per il conferimento di 

contratti per attività di insegnamento emanato con Decreto rettorale n.65 del 31 gennaio 

2013; 

- RICHIAMATO il Decreto Rettorale n. 17/2026 Prot. N. 2171 del 15/01/2026 con il quale 

è stata avviata una procedura comparativa per il conferimento dell’incarico di 

insegnamento "Industrial and General Microbiology-part 1” e “Industrial and General 

Microbiology-part 2” relativo al corso di studio “Biotechnology”, presso la Jilin 

Agricultural University (P.R. China), per la Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria 

a.a. 2025/2026; 

- RICHIAMATO il Decreto Rettorale Decreto Rettorale n. 78/2026 Prot.n. 10326 del 

10/02/2026 con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice per l’attribuzione 

degli incarichi di insegnamento relativi al corso di studio “Biotechnology”, presso la Jilin 

Agricultural University (P.R. China); 

- CONSIDERATO CHE l’art. 5 del bando emanato con D.R. n.17/26 prot. 2171 del 

15/01/2026 per il conferimento incarichi di insegnamento relativi al corso di studio 

“Biotechnology”, presso la Jilin Agricultural University (P.R. China) a.a. 2025/2026 

stabilisce i criteri di valutazione dei candidati sotto condizione del possesso dei requisiti 

richiesti; 

- RICHIAMATO il verbale della commissione giudicatrice per Scuola di Bioscienze e 

Medicina Veterinaria – corso di studio “Biotechnology”, presso la Jilin Agricultural 

University (P.R. China) - nel quale vengono stabiliti i criteri di selezione e valutati i CV 

dei candidati che hanno presentato le domande per il conseguimento degli incarichi di 

insegnamento messi a bando; 

 

DECRETA 

 

Art.1 
 

Di approvare gli atti relativi alla procedura per il conferimento dell’incarico di insegnamento 

“Industrial and General Microbiology-part 1” e  “Industrial and General Microbiology-part 2”, per 



 

attività di docenza nell’ambito corso di studio “Biotechnology”, presso la Jilin Agricultural 

University (P.R. China), per la Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria a.a. 2025/2026 

 

Art.2 
 

E’ approvata la seguente graduatoria della procedura di cui al precedente art.1 per gli 

insegnamenti vacanti sottoelencati: 

 

SCUOLA DI BIOSCIENZE E MEDICINA VETERINARIA 

Corso di studio “Biotechnology” presso la Jilin Agricultural University (P.R. China) 
 

 

 
 

 
Attività formativa 

 
Candidati 

 
Punteggio 

 

Industrial and General 
Microbiology-part 1 

 

BIONDINI MARIA 

CHIARA 

 

62 

 

 

Industrial and General 

Microbiology-part 2 
KESAVA Priyan 

Ramasamy 

 

98 

 

La presente graduatoria verrà pubblicata nel sito WEB dell’Università di Camerino all’indirizzo 

www.unicam.it/Bandi. 

 

Camerino,  

 
IL RETTORE 

(Prof. Graziano Leoni) 

http://www.unicam.it/Bandi

		2026-02-17T11:58:07+0100
	Leoni Graziano




